文藻學校財團法人文藻外語大學　函

地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：傅景鉦
電話：(07)3426031分機3405
傳真電話：(07)3508865
電子信箱：100452@mail.wzu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年4月7日
發文字號：高文推廣字第1123500034號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件一 附件二

主旨：檢送本校辦理2023文藻國高中雙外語夏令營簡章（如附
件），敬請協助公告。

說明：
一、活動時間：民國112年7月3日（星期一）至7月8日（星期

六），六天五夜。
二、活動地點：文藻外語大學（高雄市三民區民族一路900

號）。
三、活動對象：國中、高中職學生。
四、活動人數：預計120人額滿為止。
五、活動費用：推出六天五夜早鳥價新台幣1萬1,200元（5月

31日前報名一律早鳥價，6月1日起為原價新臺幣1萬2,000
元）。

六、報名步驟：
( 一 ) 線 上 或 臨 櫃 報 名 繳 費

（https://dee.wzu.edu.tw/Course/861）。
( 二 ) 完 成 Google 表 單

（https://forms.gle/x9KZ5p8o5ZTyBh8w6）。
七、營隊主題為電影的世界，我們將重現給大家電影世界的那

些經典，活動中也安排各位化身高雄城市編劇，走訪高雄
各式大街小巷，拍出獨一無二的英文主題微電影。

八、為促進學員彼此交流砥礪，互相勉勵，首次國高中合併舉
辦，於Google表單時填寫報名組別。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校

國立玉里高級中學
112/04/07

1120002731

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：本校推廣部電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁